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DEMOGRAFIA IMPRESE
FEMMINILI

Piacenza I trimestre 2025

I trimestre 2025: variazioni % della
quota di imprese femminili rispetto

al I trimestre 2025 (-21 unità)

Quota imprese
femminili attive

Numero imprese femminili per settore di attività e % settore

Quota imprese femminili  
in forma di impresa

individuale

I trimestre 2025: variazione
% quota imprese femminili

per natura giuridica

-0,4%

+2,7%

5.519 unità

-0,6%

24,4%

19,4%

17,0%

3,7%

12,2%

16,6%

6,5%

1.349

1.068

937

203

914

672

356

soc. di capitale

soc. di persone

impr. individuali

-3,0%
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PONTE DELL'OLIO 29,7%

TRAVO 29,3%

BOBBIO 28,3%

VIGOLZONE 27,4%

CERIGNALE 26,9%

PIANELLO VAL TIDONE 24,0%

ROTTOFRENO 23,8%

CASTELL'ARQUATO 23,7%

PIOZZANO 23,1%

FIORENZUOLA 23,0%

PIACENZA 22,0%

I PRIMI 10 COMUNI PIACENTINI PER IMPRESE FEMMINILI
E PIACENZA  (quote percentuali e rapporto tra imprese

femminili e totale attive per ogni Comune)

121/408
84/287

130/459
88/321

7/26

63/262
168/706
114/482
30/130

311/1.353
2.069/9.419

Fonte: elaborazioni Ufficio Studi Camera di Commercio  dell’Emilia su dati Infocamere


